
1

Dodatek č. D

Dodatek č. 1
k příkazní smlouvě

č. příkazce 03010244024

uzavřené 14.10.2025 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále
jen „občanský zákoník“)

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

I. Smluvní strany

Příkazce : Město Třebíč
se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Mgr. Pavlem Krausem, vedoucím odboru správy majetku a investic
města (na základě čl. 17, odst. 16, písm. k) organizačního řádu
Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018,
schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017 ve znění
pozdějších změn a doplňků).

IČ: 00290629
Bank. spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy majetku a investic města, tel. 568 896 140,
pavel.kraus@trebic.cz
Ing. Marcela Hobzová, úsek investic, tel. 568 896 235, 725 503 397,
marcela.hobzova@trebic.cz

(dále pouze „příkazce“)

a

Příkazník: Ing. Jiří Sedláček

Se sídlem: Okružní 906/36, 674 01 Třebíč
IČ: 88341
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka
Osoba oprávněná k výkonu činnosti koordinátora BOZP:

Ing. Jiří Sedláček, ev. č. osvědčení TACZ/234/KOO/2022, tel

osvědčení NEO/9/KOO/2021, tel.

(dále pouze „příkazník“ nebo též „koordinátor BOZP“)



2 
 

 
 

I. 

Stavba investora EG.D, s. r. o. (pokládka kabelů NN a VN) časově zbrzdila provádění 
stavebních prací na akci "Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč - dopravní a technická 
infrastruktura. Došlo k prodloužení termínu dokončení stavby do 30.04.2026, protože stavbu 
není možné dokončit v původním  termínu (31.10.2025). 

 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – Úplata za zařízení záležitostí a termíny se 
znění  odstavce IV.1   ruší  a nahrazuje se tímto novým textem:  
 
IV.1 Úplata za provedenou činnost příkazníka specifikovanou především v čl. III. této    
smlouvy byla stanovena dohodou 
            
Přípravná fáze:        5 000 Kč 
Realizační fáze: 12,5 měsíců x 5 000 Kč              62 500 Kč 
Realizační fáze (prodloužení termínu o 6 měsíců x 5 000 Kč)       30 000 Kč 
Cena celkem                                                                                   97 500 Kč 
 
Příkazník není plátce DPH 
 
            (Slovy: devadesátsedmtisícpětset korun českých) 
 
Jedná se o úplatu pevně stanovenou. V takto dohodnuté úplatě jsou obsaženy veškeré 
režijní  náklady příkazníka spojené se zabezpečením  činnosti dle  této  smlouvy, především 
dle čl. III.  této smlouvy. 

 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku V. – Termín plnění se znění  odstavce V.2   ruší  a 
nahrazuje se tímto novým textem:  
 
V.2      Ukončení činnosti: 

Sjednanou činnost (realizační fáze) bude příkazník provádět do dne předání a převzetí 
dokončeného díla včetně odstranění vad a nedodělků (předpokládaný termín dokončení 
stavby  30.04.2026). 

  

III. 

 Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí shora citované příkazní smlouvy a nabývá 
platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá 
účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

 Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž všechny mají platnost originálu. 
Příkazce obrdrží dvě vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení. 

 



3 
 

 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

 
 Osoba podepisující tento dodatek za příkazníka prohlašuje, že je oprávněna tento smluvní 

uzavřít a podepsat, a že ze strany příkazce byly splněny všechny předpoklady a 
podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku. 

 
 
 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

 Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, se uvádí 
následující doložka, která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou splněny zákonem 
stanovené podmínky. 

O uzavření tohoto smluvního vztahu rozhodl za příkazce Mgr. Pavel Kraus, vedoucí 
odboru správy majetku a investic města, Městského úřadu v Třebíči, k rozhodnutí je 
oprávněn (na základě čl. 17, odst. 16 písm. k) organizačního řádu Městského úřadu 
v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 
28.12.2017 ve znění pozdějších změn a doplňků). 

 
 
 
 
 
     V Třebíči 16.10.2025                                        V Třebíči 16.10.2025 
    
     Příkazce:                                        Příkazník: 
 
 
 
 
................................................                        ......................................... 

Mgr. Pavel Kraus                                                           Ing. Jiří Sedláček 
vedoucí odboru 
správy majetku a investic města 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Příloha č. 1     
                                                                                                                                  

příkazní smlouvy na služby koordinátora BOZP na staveništi stavby: 
„Obytná lokalita Nehradov III., Třebíč – dopravní a technická infrastruktura“, 

kdy tato smlouva je uzavřena mezi městem Třebíč (příkazcem) a Ing. Jiřím Sedláčkem (příkazníkem) a je u města 
Třebíče evidována pod číslem 03010244024 

P L N Á   M O C 

 
 
Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IČ: 00290629, zastoupené 
Ing. Pavlem Pacalem, starostou města 
 

z m o c ň u j e  

Ing. Jiřího Sedláčka, Okružní 906/36, 674 01 Třebíč 
IČ:  88341241 
 
ke všem úkonům směřujícím k zabezpečení výkonu koordinátora bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. 309/2006 
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) v rámci akce: 
 
„Obytná lokalita Nehradov III., Třebíč – dopravní a technická infrastruktura“ kdy dílo je složeno z těchto stavebních 
objektů: 
 

SO 01 Komunikace 
SO 02 Opěrná zeď a terénní úpravy 
SO 03 Veřejné osvětlení 
SO 04 Neobsazeno 
SO 05 Kontejnerová stání 
SO 06 Sadové úpravy 
SO 09 Dešťová kanalizace 

 
realizované dle projektové dokumentace pro provádění stavby „Obytná lokalita Nehradov III., Třebíč – dopravní a 
technická infrastruktura“ vypracované  D+Architekti s. r. o., Polanka 214/10, 674 01 Třebíč, IČ 088215187, zak. č. 
Z23_04 (objednatel město Třebíč), 

 
Platnost této plné moci je v souladu s výše specifikovanou příkazní smlouvou na služby koordinátora BOZP na stavbě 
„Obytná lokalita Nehradov III., Třebíč – dopravní a technická infrastruktura“ stanovena do dokončení stavby tj. do 
30.04.2026, ale pokud bude dílo předáno jeho zhotovitelem příkazci před stanoveným termínem dokončení díla a 
příkazcem převzato, a nebo bude dílo předáno a převzato s prodlením – tj. až po stanoveném termínu dokončení díla, je 
den předání a převzetí díla brán jako termín ukončení činnosti příkazníka. 
 

Zmocněnec Ing. Jiří Sedláček 

zastoupení zmocnitele v plném rozsahu přijímá. 

 

Zmocněnec bere na vědomí, že je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v souladu s ustanovením čl. VII., odst. 
VII. 5 citované příkazní smlouvy a pokud jich ustanoví více, souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně, 
se stejnými právy a povinnostmi dle této plné moci. 
      

V Třebíči dne:  16.10.2025                                            V Třebíči dne: 16.10.2025 

zmocněnec       za zmocnitele 

 

……………………………….     ……………………………… 

Ing. Jiří Sedláček                                                       Ing. Pavel Pacal 

                                                                                                               starosta města 
 


